
1

ПРОТОКОЛ № 5

15.08.2023 год

г. Ленинск – Кузнецкий

Заседание приемной комиссии

Председатель комиссии: Вершинин И.Ю.

Ответственный секретарь: Шевцова С.Н.

Члены комиссии:

Будасова Е.И. , зам. директора по УР – заместитель председателя приемной комиссии;

Губина Н.А., зам. директора по УВР;

Новоселова Н.Ю., заведующий отделением;

Чикилева М.А., социальный педагог;

Ворожищева О.О., педагог-психолог;

Михеенко Л.С., библиотекарь.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Определение списочного состава рекомендуемых к зачислению абитуриентов по

результатам освоения образовательной программы основного общего

образования.

По первому вопросу СЛУШАЛИ: Будасову Е.И., зам. директора по УР, которая

представила списки абитуриентов, претендующих на обучение в техникуме  за счет

средств бюджета, подавших заявления  в установленный срок, в том числе с

использованием функционала ЕПГУ (Приложение 1).

Будасова Е.И. пояснила, что согласно п. 8.3 Положения   о приеме граждан в ГПОУ

ЛКПТ на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования на 2023/2024 учебный год,   в случае если численность поступающих,

превышает количество бюджетных мест,  образовательная организация осуществляет

прием на обучение по образовательным программам среднего профессионального

образования на основе результатов освоения поступающими образовательной

программы основного общего или среднего общего образования, указанных в

представленных поступающими документах об образовании и (или) документах об

образовании и о квалификации (средний балл аттестата),  результатов индивидуальных

достижений, а также с учетом лиц, указанных в части 7 статьи 71 Федерального закона

"Об образовании в Российской Федерации"

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать к зачислению абитуриентов  на обучение по программам

среднего профессионального образования в следующем составе:

Специальность: Информационные системы и программирование

№ п\п ФИО Средний балл

аттестата

1.  Петров Максим Александрович 4,80

2.  Черепенко Дарья Сергеевна 4,61
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3.  Стецко Матвей Юрьевич 4,50 

4.  Нечаев Никита Алексеевич 4,47 

5.  Агапов Максим Денисович     4,45 

6.  Власенко Мария Сергеевна     4,35 

7.  Ефременко Доминика Сергеевна  4,30 

8.  Борисова Виктория Максимовна  4,30 

9.  Аливердиев Рустам Романович   4,29 

10.  Курганков Вячеслав Денисович  4,20 

11.  Кабанов Олег Сергеевич   4,20 

12.  Жуков Михаил Вячеславович   4,16 

13.  Березкин Александр Александрович 4,16 

14.  Верт Алексей Александрович  4,15 

15.  Буторина Софья Сергеевна 4,05 

16.  Якшаров Владислав Васильевич 4,05 

17.  Сысолов Даниил Денисович    4,00 

18.  Вострецов Илья Эдуардович 4,00 

19.  Юдкина Полина Федоровна 4,00 

20.  Поротиков Михаил Александрович 3,95 

21.  Юдина Яна Андреевна          3,95 

22.  Коряковцев Богдан Сергеевич   3,95 

23.  Продан Александр Александрович 3,95 

24.  Набережнев Артём Евгеньевич  3,95 

25.  Окунева Вероника Олеговна  3,95 

 

 

Специальность: Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 

 

№ п\п ФИО Средний балл 

аттестата 

1.  Иванилова Екатерина Александровна  4,35 

2.  Федорова Венера Викторовна 4,10 

3.  Рамазанова Эльвира Абдуллахатовна 4,00 

4.  Кузьмина Виолетта Сергеевна  3,84 

5.  Крапивина Ксения Александровна 3,80 

6.  Шаравин Лев Шавкатович      3,80 

7.  Кукоев Никита Олегович  3,75 

8.  Соян Тайгана Маратовна 3,72 

9.  Нестеров Дмитрий Денисович 3,70 

10.  Скударнова Софья Владимировна  3,70 

11.  Аничкин Иван Витальевич 3,65 

12.  Клочков Сергей Борисович   3,65 

13.  Белкин Матвей Алексеевич 3,65 

14.  Таов Евгений Алексеевич 3,58 

15.  Должкевич Мария  Станиславовна 3,57 

16.  Сагаев Максим Сергеевич 3,55 

17.  Таов Евгений Алексеевич 3,53 

18.  Дудин Леонид Сергеевич 3,50 

19.  Сычева Екатерина Николаевна 3,50 

20.  Фатеев Александр Владимирович 3,47 
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21.  Забегаева Анжелика Витальевна 3,45 

22.  Рахманова Александра Артёмовна  3,45 

23.  Севостьянова Валерия Александровна 3,40 

24.  Белов Артем Викторович         3,40 

25.  Демчук Алёна Евгеньевна  3,37 

 

Специальность: Банковское дело 

 

№ п\п ФИО Средний балл 

аттестата 

1.  Зотова Александра Алексеевна   4,90 

2.  Березина Мария Алексеевна          4,84 

3.  Зельман Евгений Александрович 4,80 

4.  Володина Екатерина Сергеевна     4,79 

5.  Парфенова Арина Евгеньевна  4,55 

6.  Веремеева Кира Владимировна 4,43 

7.  Киприянова Ангелина Анатольевна 4,40 

8.  Озеранская Анастасия Михайловна  4,37 

9.  Иванилова Екатерина Александровна 4,35 

10.  Павлова Алиса Александровна      4,20 

11.  Павлова Ангелина Александровна  4,20 

12.  Аветисян Рузанна Арменовна 4,20 

13.  Гололобова Карина Александровна   4,15 

14.  Фомина Диана Константиновна 4,11 

15.  Курочкина Софья Михайловна  4,05 

16.  Киселев Владимир Михайлович   4,00 

17.  Тарасова Ангелина Дмитриевна 4,00 

18.  Галямова Анастасия Евгеньевна  3,95 

19.  Коряковцев Богдан Сергеевич  3,95 

20.  Галямова Анастасия Евгеньевна 3,95 

21.  Шерин Сергей Денисович 3,90 

22.  Платонова Дарья Игоревна 3,90 

23.  Бабанакова Екатерина Сергеевна 3,85 

24.  Баранова Алина Игоревна 3,80 

25.  Шпыро Злата Андреевна  3,80 

 

 

Специальность: Поварское и кондитерское дело 

 

№ п\п ФИО Средний балл 

аттестата 

1.  Деньгина Софья Денисовна        4,42 

2.  Савва Елизавета Сергеевна 4,40 

3.  Бездетко Иоанна Денисовна       4,30 

4.  Ефремова Татьяна Алексеевна   4,20 

5.  Шуверов Иван Вячеславович     4,15 

6.  Асташкин Арсений Владимирович 4,05 

7.  Протопопова Екатерина Алексеевна  3,95 

8.  Черединова Влада Владиславовна 3,95 

9.  Золотавин Кирилл Николаевич  3,95 
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10.  Илюткина Виктория Ивановна   3,90 

11.  Колесников Роман Максимович  3,90 

12.  Барабанщикова Анастасия Вадимовна 3,89 

13.  Казакова Елена Анатольевна     3,85 

14.  Чернига Мария Олеговна 3,85 

15.  Юканкина Полина Алексеевна 3,84 

16.  Карлина Виктория Максимовна  3,75 

17.  Сытюгин Павел Евгеньевич 3,65 

18.  Аничкин Иван Витальевич 3,65 

19.  Андреева Алина Андреевна 3,63 

20.  Порубова Дарья Павловна         3,58 

21.  Белясова Анастасия Сергеевна  3,57 

22.  Филатова Елизавета Романовна  3,53 

23.  Ефремова Ангелина Павловна 3,45 

24.  Макарук Степан Максимович   3,35 

25.  Нагорнов Илья Олегович 3,32 

 

 

Специальность: Туризм и гостеприимство 

 

№ п\п ФИО Средний 

балл 

аттестата 

1.  Дощинская Евгения Александровна 4,78 

2.  Тураева Александра Рахматилловна  4,20 

3.  Мишина Юлия Сергеевна 4,10 

4.  Григорова Светлана Игоревна 3,68 

5.  Карлов Александр Станиславович 3,65 

6.  Пилипенко Кристина Николаевна  3,57 

7.  Коровкина Алина Витальевна   3,50 

8.  Севостьянова Валерия Александровна 3,40 

9.  Бердюгин Матвей Сергеевич   3,40 

10.  Демчук Алёна Евгеньевна 3,37 

11.   Ботгауэр Никита Сергеевич 3,37 

12.  Симонов Александр Сергеевич 3,37 

13.  Константинов Данил Дмитриевич  3,35 

14.  Захаренко Екатерина Ивановна  3,33 

15.  Бородоенко Анастасия Константиновна 3,31 

16.  Зенцов Александр Сергеевич 3,30 

17.  Бажигитова Валерия Александровна 3,23 

18.  Мороз Агата Андреевна 3,12 

 

 

Специальность: Документационное обеспечение управления и архивоведение 

 

№ п\п ФИО Средний 

балл 

аттестата 

1.  Володина Екатерина Сергеевна 4,79 

2.  Надежкина Ангелина Олеговна 4,75 
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3.  Рамазанова Эльвира Абдулахатовна 4,55 

4.  Тимофеева Алина Владиславовна   4,37 

5.  Шемякина Алена Евгеньевна 4,21 

6.  Задкова Екатерина Евгеньевна         4,20 

7.  Булыгина Ульяна Витальевна 4,20 

8.  Балахонова Алина Сергеевна           4,16 

9.  Тимошенко Ксения Сергеевна 4,16 

10.  Маланкина Дарья Дмитриевна 4,15 

11.  Урванцева Виктория Дмитриевна    4,10 

12.  Муравская Анастасия Константиновна  4,05 

13.  Юрьева Ксения Алексеевна       4,05 

14.  Веречева Александра Максимовна 4,00 

15.  Соколова Софья Максимовна 3,95 

16.  Баяндина Милана Вадимовна           3,85 

17.  Бабанакова Екатерина Сергеевна 3,85 

18.  Пушкарева Екатерина Сергеевна     3,85 

19.  Лопатина Варвара Александровна  3,84 

20.  Павлиди Лилия Николаевна             3,80 

21.  Ананьева Полина Александровна  3,80 

22.  Бурнайкина Ксения Дмитриевна 3,75 

23.  Аничкин Иван Витальевич 3,65 

24.  Сабянина Эвелина Евгеньевна        3,60 

25.  Киприянова Анастасия Дмитриевна  3,58 

 

 

Профессия: Повар, кондитер 

 

№ п\п ФИО Средний 

балл 

аттестата 

1.  Шемякина Алена Евгеньевна 4,20 

2.  Каргалина Екатерина Антоновна    4,11 

3.  Шестова Карина Викторовна           4,00 

4.  Бразовец Анастасия Сергеевна        3,95 

5.  Колычева Елена Владимировна 3,95 

6.  Каюмов Тимур Рустамович 3,85 

7.  Ренева Елена Александровна 3,79 

8.  Чеснокова Анастасия Алексеевна    3,70 

9.  Пелянова Светлана Андреевна 3,67 

10.  Саидова Фатима Саиджамоловна 3,62 

11.  Гончаренко Руслан Вячеславович 3,57 

12.  Квашнина Надежда Александровна 3,55 

13.  Русина Анастасия Евгеньевна          3,50 

14.  Кононов Максим Константинович  3,50 

15.  Семенова Карина Евгеньевна 3,48 

16.  Шиллер Артем Дмитриевич 3,45 

17.  Новгородова Инна Викторовна        3,45 

18.  Воинцева Анастасия Николаевна 3,42 

19.  Сальвассер Никита Андреевич 3,40 

20.  Кавецкая Екатерина Романовна 3,40 
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21.  Сычугова Алина Владиславовна 3,37 

22.  Урманова Евгения Руслановна        3,35 

23.  Жуков Александр Евгеньевич 3,35 

24.  Мясина Дарья Аркадьевна                3,33 

25.  Шишкин Иван Михайлович 3,32 

 

Председатель комиссии      И. Ю. Вершинин  

 

Ответственный секретарь                              С. Н. Шевцова 
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Приложение 1 

 

Специальность: Информационные системы и программирование 

 

№ п\п ФИО  Средний балл 

аттестата 

1 Петров Максим Александрович оригинал 4,80 

2 Черепенко Дарья Сергеевна Копия 4,61 

3 Стецко Матвей Юрьевич оригинал 4,50 

4 Нечаев Никита Алексеевич оригинал 4,47 

5 Агапов Максим Денисович     оригинал 4,45 

6 Власенко Мария Сергеевна     оригинал 4,35 

7 Ефременко Доминика Сергеевна  оригинал 4,30 

8 Борисова Виктория Максимовна  оригинал 4,30 

9 Аливердиев Рустам Романович   оригинал 4,29 

10 Курганков Вячеслав Денисович  оригинал 4,20 

11 Кабанов Олег Сергеевич   оригинал 4,20 

12 Жуков Михаил Вячеславович   оригинал 4,16 

13 Березкин Александр Александрович оригинал 4,16 

14 Верт Алексей Александрович  оригинал 4,15 

15 Буторина Софья Сергеевна оригинал 4,05 

16 Якшаров Владислав Васильевич оригинал 4,05 

17 Сысолов Даниил Денисович    оригинал 4,00 

18 Вострецов Илья Эдуардович  оригинал 4,00 

19 Юдкина Полина Федоровна Копия 4,00 

20 Поротиков Михаил Александрович оригинал 3,95 

21 Юдина Яна Андреевна          оригинал 3,95 

22 Коряковцев Богдан Сергеевич   оригинал 3,95 

23 Продан Александр Александрович оригинал 3,95 

24 Набережнев Артём Евгеньевич  оригинал 3,95 

25 Окунева Вероника Олеговна  оригинал 3,95 

26 Филатов Александр Владимирович оригинал 3,95 

27 Кукарин Алексей Владимирович Копия 3,94 

28 Волгушкин Артем Юрьевич  оригинал 3,90 

29 Елфимов Вадим Вадимович   оригинал 3,90 

30 Каюмов Тимур Рустамович    оригинал 3,85 

31 Панин Никита Евгеньевич       оригинал 3,75 

32 Кипки Кирилл Алексеевич    оригинал 3,75 

33 Игнатьев Вячеслав Валериевич  оригинал 3,74 

34 Алексахин Егор Дмитриевич  оригинал 3,70 

35 Лукоянов Андрей Евгеньевич   оригинал 3,68 

36 Дождев Антон Максимович Копия 3,68 

37 Закиров Вячеслав Алексеевич Копия 3,66 

38 Григорьев Андрей Александрович  оригинал 3,65 

39 Лисовский Виталий Денисович копия 3,65 

40 Щедрин Александр Антонович  оригинал 3,63 

41 Устюжанин Станислав Денисович Копия 3,58 

42 Павлычев Александр Александрович Копия 3,57 

43 Никифорова Злата Евгеньевна   оригинал 3,55 

44 Бодров Данил Александрович копия 3,55 
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45 Лужных Александр Вячеславович оригинал 3,53 

46 Айрапетян Айк Суренович Копия 3,52 

47 Теличка Анастасия Юрьевна Копия 3,52 

48 Трофимов Никита Дмитриевич  оригинал 3,52 

49 Лаптев Артём Сергеевич       оригинал 3,47 

50 Епишин Сергей Витальеивч    оригинал 3,45 

51 Ленинг Данил Иванович       оригинал 3,42 

52 Кирдяшев Кирилл Андреевич  оригинал 3,40 

53 Комаров Егор Константинович  оригинал 3,32 

54 Бритвин Илья Эдуардович     оригинал 3,25 

55 Кононов Егор Павлович Копия 3,25 

 

 

Специальность: Товароведение и экспертиза качества потребительских товаров 

№ п\п ФИО  Средний балл 

аттестата 

1 Иванилова Екатерина Александровна  Копия 4,35 

2 Федорова Венера Викторовна Копия 4,10 

3 Рамазанова Эльвира Абдуллахатовна Копия 4,00 

4 Кузьмина Виолетта Сергеевна  оригинал 3,84 

5 Крапивина Ксения Александровна оригинал 3,80 

6 Шаравин Лев Шавкатович      оригинал 3,80 

7 Кукоев Никита Олегович  оригинал 3,75 

8 Соян Тайгана Маратовна Копия 3,72 

9 Нестеров Дмитрий Денисович оригинал 3,70 

10 Скударнова Софья Владимировна  оригинал 3,70 

11 Аничкин Иван Витальевич Копия 3,65 

12 Клочков Сергей Борисович   оригинал 3,65 

13 Белкин Матвей Алексеевич оригинал 3,65 

14 Таов Евгений Алексеевич Копия 3,58 

15 Должкевич Мария  Станиславовна оригинал 3,57 

16 Сагаев Максим Сергеевич оригинал 3,55 

17 Таов Евгений Алексеевич оригинал 3,53 

18 Дудин Леонид Сергеевич Копия 3,50 

19 Сычева Екатерина Николаевна Копия 3,50 

20 Фатеев Александр Владимирович оригинал 3,47 

21 Забегаева Анжелика Витальевна Копия 3,45 

22 Рахманова Александра Артёмовна  оригинал 3,45 

23 Севостьянова Валерия Александровна оригинал 3,40 

24 Белов Артем Викторович         оригинал 3,40 

25 Демчук Алёна Евгеньевна  оригинал 3,37 

26 Милютин Евгений Дмитриевич копия 3,30 

27 Левин Максим Александрович  оригинал 3,29 

 

Специальность: Банковское дело 

№ п\п ФИО  Средний балл 

аттестата 

1 Зотова Александра Алексеевна   оригинал 4,90 

2 Березина Мария Алексеевна          оригинал 4,84 

3 Зельман Евгений Александрович оригинал 4,80 
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4 Володина Екатерина Сергеевна     оригинал 4,79 

5 Парфенова Арина Евгеньевна  Копия 4,55 

6 Веремеева Кира Владимировна Копия 4,43 

7 Киприянова Ангелина Анатольевна оригинал 4,40 

8 Озеранская Анастасия Михайловна  оригинал 4,37 

9 Иванилова Екатерина Александровна Копия 4,35 

10 Павлова Алиса Александровна      оригинал 4,20 

11 Павлова Ангелина Александровна  оригинал 4,20 

12 Аветисян Рузанна Арменовна оригинал 4,20 

13 Гололобова Карина Александровна   оригинал 4,15 

14 Фомина Диана Константиновна оригинал 4,11 

15 Курочкина Софья Михайловна  оригинал 4,05 

16 Киселев Владимир Михайлович   оригинал 4,00 

17 Тарасова Ангелина Дмитриевна Копия 4,00 

18 Галямова Анастасия Евгеньевна  оригинал 3,95 

19 Коряковцев Богдан Сергеевич  Копия 3,95 

20 Галямова Анастасия Евгеньевна оригинал 3,95 

21 Шерин Сергей Денисович оригинал 3,90 

22 Платонова Дарья Игоревна оригинал 3,90 

23 Бабанакова Екатерина Сергеевна Копия 3,85 

24 Баранова Алина Игоревна оригинал 3,80 

25 Шпыро Злата Андреевна  оригинал 3,80 

26 Гаврикова Юлия Вячеславовна оригинал 3,75 

27 Мкртчян Ани Самвеловна    оригинал 3,74 

28 Григорьев Андрей Александрович Копия 3,65 

29 Грицева Александра Александровна  оригинал 3,62 

30 Аникеева Маргарита Александровна  оригинал 3,57 

31 Сагаев Максим Сергеевич оригинал 3,55 

32 Нурисламова Карина Вадимовна оригинал 3,55 

33 Астахова Диана Витальевна Копия 3,50 

34 Забегаева Анжелика Витальевна Копия 3,45 

35 Тищенко Максим Константинович Копия 3,45 

36 Сэн Дмитрий Витальевич Копия 3,40 

37 Урманова Евгения Руслановна Копия 3,35 

38 Демина Дарья Евгеньевна               оригинал 3,33 

39 Новосельцев Денис Алексеевич     оригинал 3,30 

40 Нурисламова Карина Вадимовна Копия 3,28 

41 Чурсин Никита Алексеевич копия 3,26 

42 Макарова Анжелика Сергеевна Копия 3,16 

 

 

 

 

Специальность: Поварское и кондитерское дело 

 

№ п\п ФИО  Средний балл 

аттестата 

1 Деньгина Софья Денисовна        оригинал 4,42 

2 Савва Елизавета Сергеевна оригинал 4,40 

3 Бездетко Иоанна Денисовна       оригинал 4,30 
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4 Ефремова Татьяна Алексеевна   оригинал 4,20 

5 Шуверов Иван Вячеславович     оригинал 4,15 

6 Асташкин Арсений Владимирович оригинал 4,05 

7 Протопопова Екатерина Алексеевна  оригинал 3,95 

8 Черединова Влада Владиславовна Копия 3,95 

9 Золотавин Кирилл Николаевич  оригинал 3,95 

10 Илюткина Виктория Ивановна   оригинал 3,90 

11 Колесников Роман Максимович  оригинал 3,90 

12 Барабанщикова Анастасия Вадимовна оригинал 3,89 

13 Казакова Елена Анатольевна     оригинал 3,85 

14 Чернига Мария Олеговна оригинал 3,85 

15 Юканкина Полина Алексеевна оригинал 3,84 

16 Карлина Виктория Максимовна  оригинал 3,75 

17 Сытюгин Павел Евгеньевич оригинал 3,65 

18 Аничкин Иван Витальевич Копия 3,65 

19 Андреева Алина Андреевна оригинал 3,63 

20 Порубова Дарья Павловна         оригинал 3,58 

21 Белясова Анастасия Сергеевна  оригинал 3,57 

22 Филатова Елизавета Романовна  оригинал 3,53 

23 Ефремова Ангелина Павловна оригинал 3,45 

24 Макарук Степан Максимович   оригинал 3,35 

25 Нагорнов Илья Олегович оригинал 3,32 

26 Найловец Никита Викторович   оригинал 3,30 

27 Богданова Лиана Сергеевна оригинал 3,21 

28 Соломатов Виталий Александрович Копия 3,05 

 

 

Специальность: Туризм и гостеприимство 

 

№ п\п ФИО  Средний балл 

аттестата 

1 Дощинская Евгения Александровна Копия 4,78 

2 Тураева Александра Рахматилловна  оригинал 4,20 

3 Мишина Юлия Сергеевна оригинал 4,10 

4 Григорова Светлана Игоревна оригинал 3,68 

5 Карлов Александр Станиславович оригинал 3,65 

6 Пилипенко Кристина Николаевна  оригинал 3,57 

7 Коровкина Алина Витальевна   оригинал 3,50 

8 Севостьянова Валерия Александровна Копия 3,40 

9 Бердюгин Матвей Сергеевич   оригинал 3,40 

10 Демчук Алёна Евгеньевна Копия 3,37 

11  Ботгауэр Никита Сергеевич оригинал 3,37 

12 Симонов Александр Сергеевич Копия 3,37 

13 Константинов Данил Дмитриевич  оригинал 3,35 

14 Захаренко Екатерина Ивановна  оригинал 3,33 

15 Бородоенко Анастасия Константиновна оригинал 3,31 

16 Зенцов Александр Сергеевич Копия 3,30 

17 Бажигитова Валерия Александровна оригинал 3,23 

18 Мороз Агата Андреевна оригинал 3,12 
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Специальность: Документационное обеспечение управления и архивоведение 

№ п\п ФИО  Средний 

балл 

аттестата 

1 Володина Екатерина Сергеевна Копия 4,79 

2 Надежкина Ангелина Олеговна Копия 4,75 

3 Рамазанова Эльвира Абдулахатовна оригинал 4,55 

4 Тимофеева Алина Владиславовна   оригинал 4,37 

5 Шемякина Алена Евгеньевна Копия 4,21 

6 Задкова Екатерина Евгеньевна         оригинал 4,20 

7 Булыгина Ульяна Витальевна Копия 4,20 

8 Балахонова Алина Сергеевна           оригинал 4,16 

9 Тимошенко Ксения Сергеевна копия 4,16 

10 Маланкина Дарья Дмитриевна оригинал 4,15 

11 Урванцева Виктория Дмитриевна    оригинал 4,10 

12 Муравская Анастасия Константиновна  оригинал 4,05 

13 Юрьева Ксения Алексеевна       оригинал 4,05 

14 Веречева Александра Максимовна оригинал 4,00 

15 Соколова Софья Максимовна Копия 3,95 

16 Баяндина Милана Вадимовна           оригинал 3,85 

17 Бабанакова Екатерина Сергеевна Копия 3,85 

18 Пушкарева Екатерина Сергеевна     оригинал 3,85 

19 Лопатина Варвара Александровна  оригинал 3,84 

20 Павлиди Лилия Николаевна             оригинал 3,80 

21 Ананьева Полина Александровна  оригинал 3,80 

22 Бурнайкина Ксения Дмитриевна оригинал 3,75 

23 Аничкин Иван Витальевич оригинал 3,65 

24 Сабянина Эвелина Евгеньевна        оригинал 3,60 

25 Киприянова Анастасия Дмитриевна  оригинал 3,58 

26 Трегубова Елена Михайловна  оригинал 3,58 

 27 Астахова Диана Витальевна             оригинал 3,50 

28 Халтурина Алина Константиновна  оригинал 3,42 

29 Черкасова Ульяна Дмитриевна оригинал 3,42 

30 Чернова Алина Леонидовна оригинал 3,42 

31 Симбирцева Виктория Леонидовна           оригинал 3,39 

32 Абдураманова Анастасия Владимировна оригинал 3,32 

 

 

Профессия: Повар, кондитер 

 

№ п\п ФИО  Средний 

балл 

аттестата 

1 Шемякина Алена Евгеньевна Копия 4,20 

2 Каргалина Екатерина Антоновна    оригинал 4,11 

3 Шестова Карина Викторовна           оригинал 4,00 
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4 Бразовец Анастасия Сергеевна        оригинал 3,95 

5 Колычева Елена Владимировна копия 3,95 

6 Каюмов Тимур Рустамович Копия 3,85 

7 Ренева Елена Александровна оригинал 3,79 

8 Чеснокова Анастасия Алексеевна    оригинал 3,70 

9 Пелянова Светлана Андреевна оригинал 3,67 

10 Саидова Фатима Саиджамоловна оригинал 3,62 

11 Гончаренко Руслан Вячеславович оригинал 3,57 

12 Квашнина Надежда Александровна оригинал 3,55 

13 Русина Анастасия Евгеньевна          оригинал 3,50 

14 Кононов Максим Константинович  оригинал 3,50 

15 Семенова Карина Евгеньевна оригинал 3,48 

16 Шиллер Артем Дмитриевич оригинал 3,45 

17 Новгородова Инна Викторовна        оригинал 3,45 

18 Воинцева Анастасия Николаевна оригинал 3,42 

19 Сальвассер Никита Андреевич Копия 3,40 

20 Кавецкая Екатерина Романовна оригинал 3,40 

21 Сычугова Алина Владиславовна оригинал 3,37 

22 Урманова Евгения Руслановна        оригинал 3,35 

23 Жуков Александр Евгеньевич Копия 3,35 

24 Мясина Дарья Аркадьевна                оригинал 3,33 

25 Шишкин Иван Михайлович оригинал 3,32 

26 Неклюдов Артем Александрович    оригинал 3,26 

27 Моисеева Алёна Андреевна            оригинал 3,24 

28 Ренева Мария Александровна  оригинал 3,21 

 


